
Parcours 

0 0
LIMAY 3 3

D147 DENNEMONT 3 6
ST. MARTIN LA GARENNE 3,4 9,4

D147 VETHEUIL 2,1 11,5
D913 Direction CHERENCE 
D100 Direction GASNY 
D913 GOMMECOURT 10,5 22
V6 SAINTE GENEVIEVE 2 24

BOIS-JÉROME ST-OUEN (à gauche) 
D648 VERNON (Direction le pont puis à droite et gauche) 7 31
D64 ST MARCEL 3 34 
D64 LE MONT VERNON (dir. La Chapelle et à gauche) 5 39 
D73 MERCEY 3 42 
D75 SAINT VINCENT DES BOIS 1 43 
D75 LA HEUNIERE Contrôle  2 45 

DOUAINS à gauche à la sortie 3 48 
BLARU à gauche dir. PORT-VILLEZ/CHENE GODON 5 53 
LE CHENE GODON 2 55 
NOTRE DAME DE LA MER 4 59 

D89 LA VILLENEUVE EN CHEVRIE 3 62 
D89 LA TUILERIE 3 65 
D114 SAINT ILLIERS LA VILLE 3 68 

ROSNY 7 75 
BUCHELAY 5 80 

3 83 

COTEAUX DE LA SEINE
83 km

Km 
partiel 

Km 
total 

DEPART : Stade Aimé-Bergeal - rue Louise-Michel - MANTES LA VILLE 

ARRIVÉE : Stade Aimé-Bergeal - rue Louise-Michel - MANTES LA VILLE


